
 • Nástroje pro jednoduché a rychlé zapojení dětí.
 • Vytvořte snadno poutavé výukové aktivity během 
několika minut 
 • Součástí balíčku je software SMART Notebook, 
nástroj Lesson Activity Builder (LAB) a aplikace 
SMART Amp
 – Software SMART Notebook obsahuje rozsáhlou 

galerii s více než 6 tisíci obrázky, interaktivními 
a multimediálními objekty, připravené šablony s 
poznámkami a interaktivními nástroji i interaktivní hry

 – Nástroj Lesson Activity Builder (soubor vyučovacích 
aktivit) šablony, díky kterým vám zabere příprava 
interaktivního cvičení jen  
několik minut.

 – Téměř 700 zpracovaných materiálů ve  
SMART Notebook pro MŠ na portále Veškole.cz

Vytvořte jednoduchou aktivitu pro děti během 5 minut !

SMART Board M680
původní cena celého setu 
97 768 Kč cena s DPH
80 800 Kč cena bez DPH

Speciální program podporovaný výrobcem SMART Technologies 
Pro získání sestavy za tuto cenu je nutné vyplnit žádost.
Cena nezahrnuje instalaci. Nabídka platí do 14. 3. 2016

KoNTAKujTe NÁS NA oBChod.SKoLy@AVMediA.Cz

akční cena celého setu 

67 276 Kč cena s dPh
55 600 Kč cena bez DPH

     3 nástroje moderní výuky

Grantová 
nabídka 

Další příklady aktivit

Nejnovější model interaktivní tabule M680

 • Intuitivní a přirozené ovládání prstem

 • Multidotyková gesta - jednoduché otáčení a zvětšování 
objektů dotykem

 • 2 současné dotyky - pro spolupráci žáků u tabule

 • Formát 4:3

ozvučení SMART

Vertikální pojezd 

Výkonný ultrakrátký datový projektor 

Školení pro dvě osoby

SPeCiÁLNí NABídKA PRo 
MATeřSKé ŠKoLy  

Ušetřete nyní 30 000 Kč!


